
UCHWAŁA NR LVII/381/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Rajgród na 2022 r. pomocy rzeczowej miastu Równe w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U, poz. 583 z późn. zm,)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Rajgród na 2022 rok pomocy rzeczowej miastu Równe w Ukrainie w postaci 
zakupu żywności i odzieży dla osób poszkodowanych podczas trwajacego konfliktu zbrojnego z Rosją. 

§ 2.  

Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w §1 wynosi 6.000,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Kuczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E9CF4A-FF1D-4564-B901-336A1EEAFBDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


